
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Zadávací dokumentace 

pro veřejnou zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávanou v otevřeném řízení v souladu s ust. §56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

s názvem: 

"PdF/PRIM- dodávka techniky ll." 

Tato veřejná zakázka souvisí s realizací projektu 

"Podpora rozvoje informatického myšlení", reg. č. CZ.02.3.6810.0/0.0/16_036/0005322, 

v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Identifikační údaje zadavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Olomouc 
účet č.: 19-1 096330227/01 00 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Pavel Šohaj 

mobil: +420 585 631 122, email: pavel.sohaj@upol.cz 

dále jen "Zadavatel" 

Způsob zadání: otevřené řízení 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00003429 

Zadávací dokumentace j e uveřejněna na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Tato zadávací dokumentace (dále jen "Dokumentace '1 je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



... 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání " I 10 

jen "Zákod') a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro zpracování 
nabídky, vyjma formulářů podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti či podmínky Zadavatele a 
dodavatelů, resp. účastníků zadávacího řízení (dále pro účely této Dokumentace jen 
"Dodavatel" či "Dodavatelé'') v rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena v této 
Dokumentaci, se řídí zejména tímto Zákonem a jeho prováděcími předpisy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle § 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. Veškeré úkony 
včetně předložení požadovaných dokladů jsou prováděny elektronicky a rovněž 
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 
Zákona probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel Dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. Za řádné a 
včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAKjakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u Dodavatele 
zodpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu 
adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
příručce na: https://zakazky.upol.cz. Zadavatel doporučuje její včasné nastudování a prověření 
softwarového nastavení svého počítače před odesláním nabídky. 
Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E
ZAK poskytne rovněž kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Pavel Šohaj, e-mail: 
pa vel. sohaj@upol.cz). 

1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky na dodávky: 

kód CPV 

30231320-6 

30232100-5 

30237240-3 

32333200-8 

44421700-4 

32413100-2 

19724000-7 

38520000-6 

39292400-9 

*** * * * * * * *** 

Název 
Dotykové monitory 

Tiskárny a kresliče 

Webová kamera 

Videokamery 

Krabice a skříňky 

Síťové routery 

Syntetický monofilament 

Skenery 

Psací náčiní 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum , vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky na dodávky 

'• 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní a další techniky a souvisejícího 

příslušenství. Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace a zajištění 

záručního servisu. Podrobná technická specifikace je uvedena níže viz odst. 2.2 této 
Dokumentace. 

Součástí dodávky musí být veškeré nezbytné zařízení , umožňující úplnou instalaci 

požadované techniky, a to bez dalších zásahů a nákladů ze strany Zadavatele k dosažení 
všech parametrů požadovaných Zadavatelem v této Dokumentaci. 

Zařízení musí splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem 

platných v České republice pro tento typ přístroje . Součástí plnění je i předání úplné 
dokumentace k zařízení . 

Dodavatel je povinen dodržet technické požadavky stanovené v této Dokumentaci, pokud je 

nedodrží, bude vyloučen ze zadávacího řízení dle§ 48 odst. 2 písm. a) Zákona. Dodavatel je 

povinen doložit garantované technické parametry pro doložení splnění požadavků Zadavatele 

specifikovaných v této Dokumentaci; tj. Dodavatel předloží podrobnou technickou specifikaci 

nabízeného plnění a přesné (konkrétní) označení nabízeného zboží. 

2.2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 

Zadavatele. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 5 této Dokumentace. 

2.3 Záruka za jakost a servis 

Dodavatel poskytne na zboží záruku za jakost podle§ 2113 a násl. občanského zákoníku v 

délce trvání 24 měsíců . 

Dodavatel bude dále garantovat rychlost servisního zásahu v době záruky (nástup na 

odstranění vad) nejpozději do 5 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (telefonem, e

mailem). Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 15 kalendářních 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických za smluvní strany písemně jinak. 

2.4 Dodací lhůta 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení 

a podepsáním příslušné kupní smlouvy. Dodací lhůta je max. 30 dnů od nabytí účinnosti 
příslušné kupní smlouvy. 

3. Části veřejné zakázky 

Veřejná zakázka není dělena na části , neboť předmět veřejné zakázky je tvořen běžně 

dostupným zbožím stejného druhu a souvisejícím příslušenstvím . Rozdělením zakázky na 

části je tak zbytečné a nevytváří pro Zadavatele žádnou přidanou hodnotu navíc. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 373.000,- Kč bez DPH. 

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a nepřekročitelná , předložená Dodavatelem na základě této 

Dokumentace vč. příloh . Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude členěna na cenu v Kč 

bez DPH, samostatně DPH v Kč a cenu celkem v Kč vč. DPH. 

Cena za předmět veřejné zakázky bude sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 

526/1990 Sb. , o cenách, ve znění pozdějších předpisů , jako cena úplná a nepřekročitelná, 

bude stanovena na základě nabídky, bude platná po celou dobu realizace předmětu veřejné 

zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s předmětem 

plnění veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena bude uvedena i v krycím listu nabídky - příloha č. 1 této 

Dokumentace. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy. 

5.1 Doklady prokazující nabídkovou cenu 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením následujících údajů : 

• uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu kupní smlouvy, 

• uvedením celkové nabídkové ceny v krycím listu nabídky 

• podrobnou kalkulací nabídkové ceny. 

5.2 Překročení nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná . Změna ceny je možná v těchto případech: 

• v souvislosti se změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisů České 
republiky, 

• v odůvodněných případech dle Zákona. 

6. Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást návrh kupní smlouvy. 

Návrh kupní smlouvy Dodavatele musí respektovat obchodní podmínky uvedené v příloze č. 

4 této Dokumentace. 

Dodavatel v uvedené smlouvě pouze doplní chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a označeny 

komentářem (doplní Dodavatel). Znění ostatních ustanovení smlouvy nesmí Dodavatel 

měnit. V případě , že Dodavatel bude jakkoliv měnit ostatní ustanovení smlouvy, bude toto 

Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

Dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 

V souladu se shora uvedenými požadavky doplněnou smlouvu Dodavatel označí jako návrh 

kupní smlouvy a vloží ho podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele do 

nabídky. 

6.1. Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: Pedagogická fakulta UP v Olomouci, Katedra technické a i nformační výchovy, 

Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc. 

7. Kvalifikace Dodavatele 

I 

*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

7.1 . Splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí splňovat požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. Splnění 

kvalifikačních požadavků musí Dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle této 
Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží splnění : 

a) základní způsobilosti podle§ 74 Zákona, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona. 

7.2. Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

7.2.1. Pravost dokladů 

Dodavatel v nabídce předkládá níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 

Zadavatel připouští , aby Dodavatel nahradil předložení dokladů čestným prohlášením. 

Dodavatel může nahradit požadované doklady také jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky dle§ 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení dle 

§ 45 odst. 1 Zákona vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 

Dodavatele. 

Před uzavřením smlouvy si Zadavatel dle§ 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného Dodavatele 

vyžádá předložení originálů či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci , pokud již nebyly 

v zadávacím řízení předloženy. 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu české 
republiky, může Dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 

tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 

Zadavatel pochybnosti o správnosti překladu , může si vyžádat předložení úředně ověřeného 

překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 

tlumočníků . Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu . Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

7.2.2. Stáří dokladů 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání l l d I , 

Doklady prokazující základní způsobilost podle§ 74 Zákona a profesní způsobilost podle§ 77 

odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozděj i 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

7.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele -zahran iční osoby 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7.4. Základní způsobi lost 

7.4.1. Rozsah základní způsobi losti 

Způsobilým je dle§ 74 odst. 1 písm. a)- e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti Ceské republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

*** * * * * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě láván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

· 1 I I .t 

' 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci, 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění , 

d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti , 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 7 4 odst. 1 písm. a) Zákona- výpis 

z evidence Rejstříku trestů splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. 

Je-li členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 

1 písm. a) Zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby 

uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí pobočky závodu. 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturá lní a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

7.4.2. Prokázání základní způsobilosti 

' J i I I 
I 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice 

stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a)- e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a)- f) Zákona 

předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k daňovému nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)) , 

c) čestného prohlášení ve vztahu k daňovému nedoplatku na spotřební daň - viz 

příloha č. 2 této Dokumentace (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 

d) čestného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění- viz příloha č. 3 této Dokumentace (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. 

c)) , 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu 

k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního rejstříku nebo čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v zahraničí, prokazuje splnění podmínek základní 

způsobilosti dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7 .5. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 Zákona ve vztahu k české 
republice předložením: 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti Dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy 

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

** * * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

7.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

7.6.1 Kvalifikace v případě společné účasti Dodavatelů 

' I 

V případě společné účasti Dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel samostatně dle § 82 Zákona. 

7 .6.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle§ 74 Zákona, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu 

dni k prokázání splnění kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

7.6.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci 

systému certifikovaných Dodavatelů 
Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona a údaje 

v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, 

nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatelem. 

7.7. Změny kvalifikace Dodavatele 

Pokud po předložení dokladů o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto změnu Zadavateli do 5 pracovních dnů 

oznámit a do 1 O pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady o kvalifikaci. 

8. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný Dodavatel, 

se kterým bude uzavřena smlouva, předložil na základě výzvy Zadavatele dle § 122 odst. 3 

písm. a) Zákona před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace dle čl. 7 této Dokumentace. 

9. Dostupnost Dokumentace, vysvětlení Dokumentace a změna 
nebo doplnění Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, včetně všech příloh, uveřejněním na profilu zadavatele 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle§ 98 odst. 1 Zákona může zadavatel vysvětlit tuto Dokumentaci , pokud takové vysvětlení 

uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, 

zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tazatele. Žádost musí být zaslaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

a musí být zadavateli doručena v souladu se Zákonem alespoň 8 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne tazateli vysvětlení zadávací dokumentace v Zákonné lhůtě, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Vysvětlení zadávací dokumentace (bez identifikace tazatele) zadavatel zároveň poskytne i 

všem Dodavatelům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona před uplynutím lhůty pro podání nabídek a musí 

tuto změnu či doplnění uveřejnit stejným způsobem jako měněnou nebo doplněnou zadávací 

podmínku, tedy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

1 O. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude v souladu s§ 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnf fondy 
Operačn f program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání rv· J ~~, t •. , "lt.<..ll l) 'll 

' 

za celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Zadavatel nebude provádět hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit pouze nabídku jednoho 
Dodavatele. 

11. Podání nabídek 

11.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 9. 2018, 10:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https:/lzakazky.upol.cz/vz00003429 . 

Nabídka musí být podepsána elektronicky dodavatelem podle výpisu z obchodního rejstříku či 

jiné obdobné evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) jménem či za 

dodavatele jednat. V případě osoby oprávněné statutárním orgánem musí být její plná moc 

součástí nabídky, pokud nebyla součástí žádosti o účast. To znamená, že výše uvedená osoba 

buď vloží a podepíše nabídku (tj . soubory s návrhem smlouvy a přílohami) přímo v 

elektronickém nástroji E-ZAK nebo tato osoba elektronicky podepíše přímo všechny soubory, 

které budou tvořit nabídku dodavatele. Zadavatel dále žádá dodavatele, aby pro podání 

nabídky použili pouze obecně rozšířené a dostupné formáty souborů (zejm. MS Excel, MS 

Word, PDF, ZIP) a před odesláním nabídky zkontrolovali, že soubory nejsou poškozeny. 

Zadavatel doporučuje , aby dodavatel soubory s nabídkou odpovídajícím způsobem 

pojmenoval a případně zkomprimoval do formátu ZIP (příp. RAR), je-li to z důvodu velikosti 

souborů nezbytné pro jednorázové podání nabídky v elektronickém nástroji E-ZAK. 

11.2 Otevírání nabídek 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě , zda nabídka byla doručena 

ve stanovené lhůtě , zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno. 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání • ll 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

rJI 1 •• 
' 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky, nebude probíhat otevírání nabídek 
podaných v listinné podobě. 

11.3 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

11.4 Společná účast Dodavatelů 

Zadavatel v souladu s§ 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v případě společné účasti 

Dodavatelů, nesli odpovědnost za plnění veřejné zakázky všichni Dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně. 

Podává-li více Dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z účastníků 

společné nabídky je v zadávacím řízení oprávněn jednat. 

12. Obsah a forma nabídky 

12.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za Dodavatele. 

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované Zákonem či Zadavatelem a dále 

doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 
• krycí list nabídky s identifikačními údaji Dodavatele a s nabídkovou cenou (příloha č. 1 této 

Dokumentace), 

• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 

• návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele 

zpracovaný v souladu s obchodními podmínkami v této Dokumentaci uvedenými (příloha 

č. 4 této Dokumentace), 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

• doložení technické specifikace a garantovaných technických parametrů pro nabízený 

předmět veřejné zakázky, včetně přesného (konkrétního) označení nabízeného zboží. 

12.2 Forma nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku; 

• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být dle ustanovení§ 107 odst. 4 

Zákona současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci ; 

• pokud Dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými Dodavateli , nebo 
podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel na základě ustanovení § 107 

odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího řízení vyloučí. 

Nabídka bude podána elektronicky v českém nebo slovenském jazyce. 

14. Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

Při komunikaci mezi zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek a 

úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 

před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

15. Zadávací podmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se nepodílely osoby 

odlišné od Zadavatele. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní 

konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

16. Ostatní podmínky 

16.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadávací řízení v souladu se Zákonem, 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzdělávání J I 

• ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

16.2 Přílohy 

Nedílnou součástí této Dokumentace jsou přílohy : 

• Příloha č. 1 Krycí list nabídky, 
• Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, 
• Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na veřejné 

zdravotní pojištění 
• Příloha č. 4 Obchodní a platební podmínky- návrh kupní smlouvy. 
• Příloha č. 5 Technická specifikace 

V Olomouci dne 1. 8. 'Lb1~ 

*** * * 
* * 
* * *** 

prof. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I I\ I 

, Vl~l :nol:C 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Příloha č. 1 Dokumentace 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Název: "PdF/PRIM- dodávka techniky ll." 

Zadavatel 
Název: Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
Osoba oprávněná jednat jménem Zadavatele: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
Dodavatel 
Název: 
Sídlo/místo podnikání: 
Tel./fax: 
E-mail: 
IC: I I DIC: J 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele: 

Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH: 
Cena celkem 
včetně DPH: 

CELKOVÁ NABÍDKOV Á CENA 

Osoba oprávněná jednat jménem či za Dodavatele 

Podpis oprávněné osoby razítko ··· ··· ... ······ .. ...... . ....... ..... ... ... ·· ·· ··· · jednat za Dodavatele 

Titul, jméno, příjmení 

*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a i nvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání '- A i L, 

A 

Příloha č. 2 Dokumentace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍDODAVATELE 
(ve vztahu k daňovému nedoplatku na spotřební daň) 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že: 

V souladu s§ 74 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění , tímto čestně prohlašuji(eme), že nemám(e) v České republice nebo v zemi 

mého(svého) sídla v evidenci daní zachycen splatný nedoplatek na spotřební daň a 
spl ňuji(eme) tak tuto podmínku pro základní způsobilost pro účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku s názvem: 

"PdF/PRIM - dodávka techniky ll." 

V ....... .. ... ... ..... . .... dne .............. . .......... . 

*** * * 
* * 
* * *** 

razítko a podpis oprávněné osoby za Dodavatele 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ... r r I. I (I ) 'I 

1 I I' 

Příloha č. 3 Dokumentace 

ČESTNÉPROHLÁŠENÍDODAVATELE 
(ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění) 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že: 

V souladu s§ 74 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, tímto čestně prohlašuji(eme), že nemám(e) v České republice nebo v zemi 

mého(svého) sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění a splňuji(eme) tak tuto podmínku pro základní způsobilost pro účast v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

"PdF/PRIM- dodávka techniky ll." 

V ...... ........ ... . ....... dne .... .... ....... ... ....... . 

*** * * 
* * * * *** 

razítko a podpis oprávněné osoby za Dodavatele 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Příloha č. 4 Dokumentace 

KUPNÍSMLOUVA 

SMLUVNÍSTRANY 

t I ll 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 

bude doplněno před podpisem smlouvy 
61989592 
CZ61989592 
Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
č. ú .: 19-1096330227/0100 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku : 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č. ú .: 

(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 

(doplní Dodavate~ 

(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 
(doplní Dodavate~ 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

I. 

Úvodní ujednání 

1. Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti , že nabídka 

Prodávajícího na dodání zboží podle této Smlouvy byla Kupujícím jakožto zadavatelem 

veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení s názvem 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M 'Jl ll ,.-~ } r ,~-. )J ·) 1 

1 

.,PdF/PRIM -dodávka techniky ll." uskutečněném v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

2. Předmět plnění dle této Smlouvy souvisí s realizací projektu "Podpora rozvoje 

informatického myšlení", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_03610005322, v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

ll. 
Předmět závazku 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je (doplní Dodavatel) (dále jen .,zboží") v druhu, 

množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 

jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží 

ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 

občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 

zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k tomuto zboží, včetně provedení jeho instalace, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího 

kvalifikovaným pracovníkem dle čl. IV této Smlouvy, poskytovat záruční servis zboží za 

podmínek stanovených dále touto Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převz ít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 

v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 

o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad . 

6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 

strany Kupujícího. 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln f a investičnr fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánr 

liJ. 
Místo, doba a termíny plnění 

'· ' I • I I 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání, včetně dodání všech zákonných 

podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů 

daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 

pracovníkem, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Pedagogická fakulta UP v Olomouci, Katedra technické a i nformační 
výchovy, Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc. 

3. Osoba oprávněná k převzetí zboží za Kupujícího pro položky: bude doplněno před 
podpisem smlouvy, nebo jí pověřená osoba. 

IV. 
Předání a převzetí zboží a instalace 

1. Zboží podle čL ll . odst. 1 této Smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu datovaným 

předávacím protokolem, který je za Kupujícího oprávněna podepsat příslušná osoba 

oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy a za Prodávajícího 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy. V předávacím 
protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností 

Prodávajícího. 

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany Prodávajícího Kupujícímu nebo v době podpisu 

předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží Kupuj ící s výhradami, které 

do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená Kupující je v takovém 

případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzet í zboží. 

3. K převzetí zboží Kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 

v souladu s tímto článkem Smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na Kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 

občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzet ím Zboží nepoužije. 

*** * * * * * * *** 

v. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Kupní cena a platební podmínky 

r 1 

1. Celková kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou účastníků této Smlouvy podle§ 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši (doplní 

Dodavatel) Kč bez DPH, tj. (doplní Dodavatel) Kč vč. DPH, z toho DPH (doplní 
Dodavatel) Kč. 

2. DPH bude účtována v zákonné výši určené podle právních předpisů platných a účinných 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Prodávající (je I není - doplní Dodavatel) 
plátcem DPH. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 

spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace 

zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, kompletní zajištění záručního servisu). 

4. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

(faktury}, obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží , jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů a provedení všech 

zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou což bude 

potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 

uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 

oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 

občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude 

splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne 

splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém 

případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení 

opravené či nově vyhotovené faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy. Nedílnou součástí faktury je datovaný předávací protokol dle čl. IV. odst. 1 této 

Smlouvy. 

*** * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání r,; ",t 11' 1 , , 

7. Faktura bude označena číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy a dále 

názvem a číslem projektu uvedeného v čl. I odst. 2 této Smlouvy. 

8. Platby dle tohoto článku Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle§ 1765 odst. 

2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k Prodávajícímu nepoužije. 

1 O. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 

pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 

Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 

výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 

prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

Vl. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle§ 2113 a násl. občanského zákoníku 

v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této 

Smlouvy. Kontaktní místo Prodávajícího pro nahlášení vad, na kterém je Prodávající 

povinen přijímat oznamování vad a volby nároků Kupujícího z vadného plnění v pracovní 

dny v době od 8- 16 hod. se nachází na adrese: (doplní Dodavatel) 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského 

zákoníku. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky (nástup na 

odstranění vad) nejpozději do 5 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, 

telefonem). Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 15 

kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné 

jednat ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 

odstraňovat jednotlivé vady v místě plnění, není-li to prokazatelně technicky možné, 

vadnou část zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném 

odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za 

Kupujícího. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání > I 

1 • ' 

3. Zboží k opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 

originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se 

nepoužije; Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat 

dodání nového Zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 

stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na 
odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 

chybějícího zboží je Prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 

dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině; v případě , že k této dohodě 

nedojde, je Prodávající povinen vadu takto odstranit nejpozději v termínu dle odst 2 tohoto 

článku ode dne sdělení Kupujícího o volbě práva z vadného plnění. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z odpovědnosti za vady. 

5. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil , že zboží 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vym íněné, nebo že nemá žádné vady, 

a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

Vll. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 

v podobě , jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 

ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 

utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě , že Prodávající: 
a) bude v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dle čl. lil. odst 1 této Smlouvy, 

je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i 

započatý kalendářní den prodlení; 
b) bude v prodlení se splněním lhůty k nastoupení k opravě vad zboží nebo lhůty 

k opravě vad zboží dle čl. Vl. odst 2 této Smlouvy v době záruky v souladu s touto 

Smlouvou, je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez DPH za 

každý jednotlivý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturá lní a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í ' I I 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 

smluvní strany na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných smluvní 

pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 

kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur se 

přiměřeně použijí ujednání z článku V. této Smlouvy. 

Vlil. 

Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční kontrole ve veřejné správě , ve 

znění pozdějších předpisů . Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 

partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 

takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 

částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud 

by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 

práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo 

do smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků , které budou vzestupně číslovány , výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 

a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě : 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 

b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

c) prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 

d) v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků 

čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 

e) v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků , případně jiným oprávněným správním 

orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno· písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 

využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

1 O. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11 . Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. 

Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 

12. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

13. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 

programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č . 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 

dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám 

a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 

poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 

požadovat. 

*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



• 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání r o,J I I I 

14. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb. , o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 

specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této 

smlouvy, nepožaduje-li Kupující j inak. Logo EU včetně textů, logo Operační program 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen "OP VVV") dle požadavků Kupujícího. Kupující je 

povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých 

log. 

15. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 

smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 

VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . nejméně 

do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, 

případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 

předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy : 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne (doplní Dodavatel) 

V Olomouci, dne V (doplní Dodavatel), dne (doplní Dodavatel) 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

(doplní Dodavatel) 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum , vývoj a vzděláván í 



*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERS TVO ŠKOLSTVf , 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0116_03610005322 

Příloha č. 5 Dokumentace 

Interaktivní dotykový Popis zboží 
disple.i 

Minimální parametry: 

Počet kusů: 

Nabízené zboží: 
Cena za kus bez DPH: 
Cena za kus vč. DPH 

Tiskárna 1 

Minimální parametry: 

Počet kusů 

Nabízené zboží: 
Cena za kus bez DPH: 
Cena za kus vč. DPH 

Tiskárna 2 

Minimální parametry: 

Dotyková obrazovka o velikosti minimálně 52 palců. 
Naklápění obrazovky. 
Vestavěný PC modul. 
Interaktivní. 
Rozlišení min. 2998 x 1780 pixelů a obnovovací frekvence 59 
Hz. 
Dotyková technologie (ovládání): prst, stylus, nebo předmět 
podobného tvaru. 
Mobilní stojan na kolečkách. 
Konzola k uchycení displeje na zeď. 
Autorský software pro přípravu interaktivních cvičení a aktivit 
(licence pro min. jeden počítač). 
1 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel} 

Jdo__glní dodavatel) 

Popis zboží 

A4 Laserová tiskárna barevná, multifunkční 
Skener min. 600x 600dpi 
Kopírka 
Fax 
Barevný dotykový LCD displej, 
Min. 27 stran za minutu černobíle 
Min. 27 stran za minutu barevně 
duplex 
rozhraní: USB 2.0, LAN, WiFi 
1 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

JdqQ!ní dodavatel) 

Popis zboží 

Laserová tiskárna barevná, 
Formát A4 



*** * * * * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLST VI. 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322 

Min. 18 stran za minutu černobíle, 
Min. 4 stran za minutu barevně 
2400 X 600dpi 
Rozhraní: USB 2.0, LAN, WiFi. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 

Externí SSD disk Popis zboží 

Externí SSD disk 
kapacita minimálně 256 GB 

Minimální parametry: přenos dat min. 500 MB/s 
ochrana heslem nebo hardwarovým šifrováním 
Rozhraní: USB 2.0 nebo vyšší 

Počet kusů 2 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny 

(do~lní dodavatel) kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy vč. DPH: 

Cloud uložiště Popis zboží 

Datové úložiště 
Rozhraní: min. 1 x RJ45, min. 2 x USB 3.0, GLAN 
kapacita disku min. 3 000 GB (3 TB) 

Minimální parametry: přístup prostřednictvím sítě internet, přístup i z mob. Zařízení 

v případě, že ne ní cloudové datové uložiště standardně 

osazeno harddisky, je vyžadováno dodání kompatibilních 
harddisků o minimální kapacitě 3 TB. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 

Externí USB Blu-ray Popis zboží 
zapisovač 

Minimální parametry: Externí Blu-ray vypalovačka 



*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í MINISTERSTVO SKOLSTVI, 

MLÁ DE2E A Ti:LOVYCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ. 02. 3. 68/0.0/0. 0116_ 03610005322 

Provedení slim 
software pro zápis dat (vypalování) - licence pro jeden 
počítač. 

Počet kusů 2 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: {doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavate!l 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy vč. DPH: 

USB Hub Popis zboží 

USB Hub 
Rozhraní: min: US B-C portu, min. 1 X US B-C (průchozí 

Minimální parametry: napájení}, min. 1 x VGA, min. 1 x HDMI , min. 1 x Mini DP, min. 
3 x USB 3.1 Gen 1 (5Gb/s}, min. 1 x SD, min. 1 x microSD, min. 
1 x jack konektor. 

Počet kusů 2 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) 
kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) 
kusy vč. DPH: 

Konferenční kamera 
Popis zboží 

Videokonferenční kamera 
Rozlišen í: min. 3840 x 2160 

Minimální parametry: Rychlost snímání videa [FPS]: min. 30 
Rozhraní: USB 2.0 a vyšší 
Zorné pole: min. 11 oo 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavate!l 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 

I Projekční plátno 
Popis zboží 



*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturálnf a investičnf fondy 
Operačnf program Výzkum, vývoj a vzděláváni MIN ISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

MLÁOEZE A T!OLOVÝCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/ 16_036/0005322 

Projekční plátno mobilní 

Minimální parametry: rozměr plochy min: 195x122cm 
matně bílé plátno 
na stojanu 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel} 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel} 
Cena za kus vč . DPH (doplní dodavatel) 

Flipchart Popis zboží 

Magnetický povrch stíratelný za sucha 
možnost nastavení výšky 

Minimální parametry: 
kovová lišta pro blok papíru 
kovová odkládací plocha 
uchycení na stojanu (kolečka nejsou nezbytná) 
rozměry min. 65 x 95cm. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) 
kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) 
kusy vč. DPH: 

Kamera s funkcí Popis zboží 
rozpoznání hloubky a 
gest určená pro PC 

Rozlišení videa: min. HO; 
Rychlost snímání: min. 30 snímků za sekundu; 
Úhel záběru : min. 60-80°; 
Dosah: min. 15 cm- 100 cm; 

Minimální parametry: Rozpoznání gest a obličejů ( např. pro přihlašování 

počítače) , 

Duální směrový mikrofon; 
Min. USB 2.0; 
Kompatibilita s Windows® 7 nebo vyšší. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (dof)lní dodavatel) 

do 



*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO {)KQL STVf, 

MLÁDE2E A T~LOVÝCHOVY 

Digitální fotoaparát 

Minimální parametry: 

Počet kusů 

Nabízené zboží: 
Cena za kus bez DPH: 
Cena za kus vč . DPH 

Digitální videokamera 

Minimální parametry: 

Počet kusů 

Nabízené zboží: 
Cena za kus bez DPH: 
Cena za kus vč. DPH 

Dobíječka baterií 

Minimální parametry: 

Počet kusů 

Nabízené zboží: 
Cena za kus bez DPH: 
Cena za kus vč. DPH 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ 02. 3. 6810.010. 0116_ 036/0005322 

Popis zboží 

Digitální fotoaparát CCD 
rozlišení minimálně 16,0 Mpx 
min. 8x zoom 
min. 2. 7" LCD displej 
HD video 
Baterie: Li-Ion 
slot pro paměťovou kartu s kapacitou min. 64 GB 
optická stabilizace obrazu. 
1 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

Popis zboží 

Digitální kamera CMOS 
Rozlišení snímače min. 2.29 Mpx, 16:9 
Full HD video 
min. 2. 7" LCD displej 
min. 30x optický a min. 350x digitální zoom 
rozhraní: min. HDMI 
USB, slot pro paměťovou kartu s kapacitou min. 64 GB 
NFC 
optická stabilizace obrazu 
1 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 

Popis zboží 

Nabíjecí stanice řízená mikropočítačem 
Pro AAA I AA I malé mono/ velké mono 9V/, NiCd I NiMH/ NiZn 
baterie 
různé programy: min. nabíjení, vybíjení, testování 
USB 2.0 a vyšší výstup. 
2 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 
(doplní dodavatel) 



*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í MIN ISTER STVO ~KOL STVI , 

M LÁDE2:E A Tt:LOVÝCHOVV 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_03610005322 

Cena celkem za všechny 
(doplní dodavatel kusy bez DPH: 

Cena celkem za všechny 
(doplní dodavatel) kusy vč. DPH: 

Skříň na tablety Popis zboží 

Nabíjecí uzamykatelná skříň pro 12 a více tabletů 

Minimální parametry: velikostně min. 6 palců jedno zařízení 
Lze dodat mobilní variantu nebo variantu pro připevnění na 
zeď. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doQiní dodavatel) 

Wifi router Popis zboží 

WiFi router 802.11 a/b/g/n/ac minimálně 2000 Mbps 
Duai-Band, min. 4 antény (technologie 4x4 - 4x výstup, 4x 
příjem), 

Konektor USB 3.0 min. 2 x 
Minimální parametry: Konektor WAN min. 2 x 

Konektor LAN min. 7 x 
VPN, FTP+ tiskový server 
Šifrování: podpora WPS, WEP 64bit, WEP 128bit, WPA-PSK, 
WPA2-PSK, WPA-Enterprise, WPA2-Enterprise. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doQiní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 

Tiskové 3Dpero 
Popis zboží 

3D tiskové pero pro tvorbu 3D objektů vytlačováním ohřáté 
tiskové struny (ABS - termoplast na bázi oleje, PLA -
biologicky rozložitelný plast v důsledku jeho přirozeného 

Minimální parametry: původu) . 

Musí obsahovat LCD displej. Regulace posunu tavné hmoty. 
Včetně napájecího zdroje. 

Počet kusů 25 



• 
*** * * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M INISTERSTVO ŠKOLSTVf , 

MLADE2:E A TtLOVÝCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ. 02. 3. 6810.0/0. 0116_ 03610005322 

Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy vč. DPH: 

Spotřební materiál pro Popis zboží 
práci s 30 tiskovým 
l!_erem 

Filament pro užití v položce pod označením "Tiskové 3Dpero" 
o celkové hmotnosti 30 kg. 

Minimální parametry: 
Jedním kusem se rozumí dodávka filamentu o hmotnosti 2 kg. 

Celkově musí být dodáno minimálně 1 O odlišných barev. 
Počet kusů 15 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny (doplní dodavatel) 
kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy vč . DPH: 

30 tiskárna - Popis zboží 
multifunkční, tiskárna/ 
skener/ kopírka 

3D tiskárna- multifunkční, tiskárna/ skener/ kopírka 
- tiskový prostor o rozměrech minimálně 128 mm x 128 mm 

Minimální parametry: 
x 140 mm, 

- nestavebnicové provedení, 
uzavřený modelovací (tiskový) prostor 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 



* * * * * * * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í MIN ISTEASTVO 1iKOL STVf, 

MLÁDEŽE A Té LOVYCHOVY 

"Podpora rozvoje informatického myšlení" 
reg. č. CZ. 02. 3. 6810.010. 0116_ 03610005322 

Spotřebn í materiál pro Popis zboží 
práci s 30 tiskárnou 

Filament pro užití v položce označené "3D tiskárna -
multifunkční, tiskárna/ skener/ kopírka" o celkové hmotnosti 40 
kg. 

Minimální parametry: 
Jedním kusem se rozumí dodávka filamentu o hmotnosti 2 kg. 

Celkově musí být dodáno minimá lně 10 odlišných barev. 
Počet kusů 20 
Nabízené zboží : (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy bez DPH: 
Cena celkem za všechny 

(doplní dodavatel) kusy vč. DPH: 

30 skener 
Popis zboží 

Pro skenování malých i velkých objektů . 
Podporované operační systémy: Windows 8 a vyšší (64bit) 

Minimální parametry: 
Vlastnosti skenování: 
velikost skenovaného objektu - drobné objekty Oiž o vel ikosti 
krychle s hranou 30 cm), až objekty do velikosti krychle o 
rozměrech 1,5 metru. 

Počet kusů 1 
Nabízené zboží: (doplní dodavatel) 
Cena za kus bez DPH: (doplní dodavatel) 
Cena za kus vč. DPH (doplní dodavatel) 


		2018-08-01T11:26:18+0200
	Mgr. Petra Vopálková




